در مورد کتاب کمال الاعجاز فی القرآن الکریم مسائل قابل بحث دیگری نیز وجود دارد، ولی این موضوع اساسی که از دیگر مطالب کتاب مهم تر بود، مورد نقد قرار گرفت تا بحث از حجم معقول آن فراتر نرود. و خدای تعالی، حق را می‌گوید و اوست که راه را می‌نمایاند.

زیرنویس

۱. مؤلف در صفحه‌ی آخر، شرح حال مختصری از خود آورده و گفته است، در بغداد به سال ۱۳۵۵ هـ/ ۱۹۳۶ م به دنیا آمده و دکترای خود را در رشته‌ی ژئوشیمی از دانشگاه لینز دریافت کرده است و هم‌اکنون در دانشکده‌ی علوم دانشگاه بغداد تدریس می‌کند. از او تألیفات و تحقیقاتی در زمینه‌ی تخصصی‌اش برجای مانده است.
۲. نام ناشر روی کتاب درج نشده و نام چاپخانه‌ی آن، یعنی «الدیوان» آمده است. سال چاپ آن نیز نیامده است، اما شماره‌ی و اسپاری در دارالکتب و الوثائق بغداد، تاریخ ۱/۱۱/۲۰۰۱ را نشان می‌دهد. در مقدمه‌ی کتاب، تاریخ «کانون‌الاول ۲۰۰۱» آمده است.

3. metonic

منابع

۱. الکلاک، ادریس. لیس فی الاسلام تقدیس للرقام. الموصل. ۱۹۸۰.
۲. الاندراپی، احمد بن ابی عمر. الايضاح فی القرائات (نسخه‌ی خطی کتابخانه‌ی دانشگاه استانبول، شماره‌ی ۱۳۵۰ که از آن نسخه‌ای عکسی در کتابخانه‌ی المجمع العلمی العرأقی موجود است).
۳. ابن الجوزی، ابوالفرج عبدالرحمن بن علی. فنون الافنان فی عجائب علوم القرآن. تحقیق: د. رشید عبدالرحمن العییدی. مطبعة المجمع العلمی العرأقی. ۱۴۰۸ ق/ ۱۹۸۸ م.
۴. حسین ناجی، محمد محیی‌الدین. فتنة القرن العشرين. الکویت. ط ۱. ۱۹۸۵.
۵. الخالیدی، صلاح‌الدین عبدالفتاح. البیان فی الاعجاز القرآن. دارعمار. عمان. ط ۳. ۱۹۹۲.
۶. الدانی، ابوعمر و عثمان بن سعید. البیان فی عدد آی القرآن. تحقیق: د. غانم قدوری حمد. الکویت. ۱۹۹۴.
۷. ابن ابی داود، عبدالله بن سلیمان.